
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 апреля 2015 года  
№ 

858 

 

 О проведении ярмарки на набережной реки Волги около 

причала № 4 в городе Костроме  

 

На основании обращения индивидуального предпринимателя Попова Михаила 

Константиновича от 11 марта 2015 года № 120-з, в целях поддержки и развития местных 

товаропроизводителей, обеспечения туристов и населения города Костромы сувенирной 

продукцией, изделиями народных промыслов, в соответствии с постановлением 

администрации Костромской области от                 22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке 

организации деятельности ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории 

Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести в период с 15 мая по 15 сентября 2015 года на земельном участке 

площадью 440 квадратных метров, расположенном по адресу: город Кострома, набережная 

реки Волги около причала № 4 (приложение), ярмарку по реализации сувенирной продукции, 

изделий народных промыслов, организованную индивидуальным предпринимателем 

Поповым Михаилом Константиновичем. 

2. Организатору ярмарки, указанному в пункте 1 настоящего постановления, 

обеспечить соблюдение ограничений по использованию водных объектов общего 

пользования, установленные Водным кодексом Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Главы Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 

 

 



 

 

 
 


